
2022年 9月 

お得意先 各位 

岩城製薬株式会社 

 

レボフロキサシン
広 範 囲経 口抗 菌製 剤

錠 500mg「イワキ」表示変更のご案内 
 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、レボフロキサシン錠 500mg「イワキ」につきましては、個装箱を下記のように表示

変更させて頂きます。 

市場に於いて新旧表示品が混在致しますが、事情ご賢察の上ご理解賜りますようよろしくお願い

申し上げます。今後とも当該製品のご愛顧賜りますよう引続きよろしくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

1、品名・包装・統一商品コード・GS1 コード 

 

2、表示変更 

          ≪現行品≫             ≪変更品≫ 

 

3、出荷時期およびロット：2022年 9月中旬 変更品初回ロット 28016 

 

≪お問合せ先≫ 

岩城製薬株式会社 サプライチェーン統括部 

ＳＣＭ部 カスタマーサポートグループ 

ＴＥＬ：03－6626－6253 

以上 

品  名 包 装 統一商品コード GS1（販売）コード 

レボフロキサシン錠 500mg「イワキ」 PTP 50 錠 020-017712 14987020017719 


